安徽财贸职业学院2023自主招生有哪些专业和招生计划人数数设置一览表
安徽财贸职业学院2023自主招生专业和招生计划数
	序号
	学校及专业名称
	计划数合计
	其中：面向高中
	其中：面向中职
	备注

	14
	安徽财贸职业学院
	500
	400
	100
	


	15
	会计电算化
	200
	100
	100
	


	16
	连锁经营管理
	100
	100
	

	


	17
	酒店管理
	50
	50
	

	


	18
	应用电子技术
	50
	50
	

	


	19
	证券与期货
	50
	50
	

	


	20
	茶艺
	50
	50
	

	



推荐阅读：
1.安徽财贸职业学院最好的重点学科专业排名（2023年最新）
2.安徽财贸职业学院2023年招生章程具体内容是什么
3.安徽财贸职业学院分数线2023是多少分,附最低分和最低位次
